
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058803/2019

 
18º Ord. 

VISTO:
La nota elevada por la Dirección Ejecutiva de la Maestría en Estadística Aplicada, solicitando la
designación de dos representantes titulares y un suplente para integrar el Consejo de
Administración Académica de dicha Maestría;

Y CONSIDERANDO:
Que la Junta Directiva de la Escuela de Graduados de Ciencias Económicas ha elevado la
propuesta pertinente;
Que la misma se efectúa conforme lo dispuesto en los artículos 6º y 7º del Reglamento de la
Carrera, aprobado por Resolución HCS Nº 408/2010; por ello,
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:
 

Art. 1º.- Designar como representantes de esta Facultad para integrar el Consejo de
Administración Académica de la Maestría en Estadística Aplicada a los siguientes docentes:

Titulares:     

Dr. Fernando García
Mgtr. Nancy Susana Stanecka

Suplente:

Mgtr. Rosanna Beatriz Cassini

Art. 2º.- Poner en conocimiento de la presente a las Facultades de Ciencias Agropecuarias y de
Matemática, Astronomía, Física y Computación de la Universidad Nacional de Córdoba.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.
 



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE


	numero_documento: RHCD-2019-667-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
		2019-12-17T14:01:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:46-0300
	GDE UNC




